
Návod na ošetřování desek ROCKSTONE
Desky Rockstone jsou vyrobeny z akrylátu, který je odolný vodě, proto jsou vhodné do vlhkého prostředí 

koupelen, jako nosné desky pod umyvadla, odkládací poličky apod. Jsou dodávány jako desky k nábytku 

v několika barevných provedeních.

K těmto skříňkám je nutno tyto desky přilepit sanitárním silikonem.

Jelikož jsou desky náchylné na poškrábání, je dobré se vyvarovat sunutí ostrých předmětů po desce. 

Když se tohle ale přesto stane a deska se poškodí, je možno rýhu nebo stopu po ostrém předmětu  

vybrousit. Nejlépe vibrační bruskou opatřenou brusným papírem o zrnitosti 180 a postupě zvyšovat zrnitost 

- 220, 240, 320… až 500 nebo 800. Brusným papírem o nejvyšší zrnitosti je dobré přebrousit celou desku  

a sjednotit kvalitu obroušení.

Jinak lze desku ošetřovat běžnými saponáty, mýdlovými roztoky apod. Nikoliv však prostředky obsahující 

abraziva (tekuté písky) a brusné houbičky - hrozí poškrábání povrchu.

Věříme, že při dodržení těchto zásad budete s výrobkem spokojeni.

Naopak, při nedodržení těchto podmínek, je důvod k neuznání reklamace.


